[bookmark: _GoBack]СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БИЛИТУЙСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

17 мая 2021 года                                                                                        № 100

п.ст. Билитуй

Об утверждении тарифов на услуги по текущему содержанию и ремонту жилищного фонда для собственников и пользователей жилых помещений в многоквартирных домах не принявшие решение об установлении размера платы, найма жилого фонда (для не приватизированного жилого фонда) на территории сельского поселения «Билитуйское» с 01 июля 2021 года

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Жилищного кодекса Российской Федерации», Совет сельского поселения «Билитуйское» РЕШИЛ:
1. Утвердить тарифы на ЖКХ, оказываемые ООО «УК «Ритм» и ввести их в действие с 01 июля 2021 года (Приложение 1).
2. Данное решение опубликовать в местном печатном издании «Вести Билитуя».

Глава сельского поселения «Билитуйское»                                        Ж.А.Ковалёва

Приложение 1
к решению Совета сельского поселения
«Билитуйское» № 100 от 17.05.2021 г.

Размер платы населения за услуги по текущему содержанию и ремонту жилищного фонда для собственников и пользователей жилых, нежилых помещений в многоквартирных домах, не принявшие решение об установлении размера платы, найма жилого фонда (для неприватизированного жилого фонда) с 01 июля 2021 года на территории сельского поселения «Билитуйское»

	№ п/п
	ПОКАЗАТЕЛЬ
	РАЗМЕР ПЛАТЫ

	с 01.07.2020
	с 01.07.2021
	по 01.07.2022

	1
	Текущее содержание и ремонт жилищного фонда (в отношении которого собственниками помещений не выбран способ управления), руб/кв.м. общей площади в месяц

Норматив ОДН по электроэнергии кв.м.

Норматив ОДН по ХВС кв.м.
	24,01

0,06

0,08
	25,38

0,06

0,08
	25,38

0,06

0,08

	2
	Найм жилого помещения (для неприватизированного жилого фонда), руб./кв.м. общей площади в месяц
	7,0
	8,0
	8,0